
 
 

    Wrocław, dnia 7 grudnia 2015 r.   
        OGŁOSZENIE o wyborze wykonawcy  dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę żywności do stołówki internatu Zespołu Szkół Nr 23 we Wrocławiu z podziałem na zadania – liczba zadań 10.  CPV – 03221000-6,03222200-5, 03311200-4, 15110000-2, 15800000-6; 15612000-1, 03142500-3, 15510000-6,  15331170-9, 15810000-9   Nr Sprawy ZS23-2710.5.2015 dotyczy zadania nr 4    Zamawiający Zespół Szkół Nr 23 we Wrocławiu, zgodnie z art. 92 ust. 2 Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zmianami) zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na ww. zadanie, zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy 
Pzp, w związku z zawiadomieniem w dniu 03.12.2015 r. o uchylaniu się od podpisania umowy przez 
firmę Masarnia Borowe J.B. Pluta Sp. J, została wybrana bez ponownego badania i oceny ofert, jako 
najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe Stanisław Wysocki ul. Niepodległości 42 58-303 Wałbrzych   która oferuje wykonanie zamówienia za kwotę brutto 134.719,20 zł, 
 

Uzasadnienie: Wykonawca spełnił warunki określone w SIWZ, otrzymał w wyniku oceny 
najwyższą łączną ilość punktów tj. 273,60 punktów, w tym za kryterium „cena” – 273,60 pkt. za 
kryterium produkt ekologiczny – 0 pkt. 
 


